

DA LUNEDÌ 29.05 AL 04.06



SPENDI MENO!



* Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl, sulla base dei risultati di un'indagine indipendente condotta sulla soddisfazione dei consumatori, dietro pagamento di una licenza temporanea.
** Sigillo rilasciato a titolo oneroso, sulla base dei risultati di un'indagine indipendente, dietro pagamento di una licenza temporanea.

...da Aldi,
dove se no?

-26%/0
€ 3,67/kg
a confezione
3,49
~~4,74~~



**SOVRACOSCE
DI POLLO**
950 g

-31%/0
€ 1,61/kg
a bottiglia
1,29
~~1,89~~



**PASSATA
DI POMODORO**
800 g

-26%/0
al pezzo
1,69
~~2,29~~



**YOGURT
INTERO BIANCO**
1 kg

DA LUNEDÌ 29.05

al pezzo
7,99



**BACINELLA/
SECCHIO PIEGHEVOLE**
pagina 16

DA GIOVEDÌ 01.06

al pezzo
12,99



**ADVENTURIDGE
POMPA ELETTRICA**
pagina 20

**GARANZIA
3 ANNI**

**OCCASIONI
BOOM
DELLA SETTIMANA**

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



LUNEDÌ 29.05 – DOMENICA 04.06

SPENDI MENO!

-25%
al kg
1,49
~~1,99~~



MELONE



coltivato in
ITALIA

-27%
€ 2,15/kg
a confezione
1,29
~~1,79~~



ZUCCHINE BIANCHE 600 G



coltivato in
ITALIA

-33%
al pezzo
0,99
~~1,49~~



AVOCADO HASS

min. 200 g

-29%
€ 11,90/kg
a confezione
1,19
~~1,69~~



FIORI DI ZUCCHINA 100 G



coltivato in
ITALIA

-31%
al pezzo
0,89
~~1,29~~



LATTUGA ICEBERG

min. 400 g



coltivato in
ITALIA

-30%
€ 5,52/kg
a confezione
0,69
~~0,99~~



MISTICANZA 125 G



100% ITALIANO

SPENDI MENO!



**-26%
€ 3,67/kg**
a confezione
3,49
~~4,74~~



SOVRACOSCE DI POLLO
950 g



**-16%
€ 8,89/kg**
a confezione
2,49
~~2,99~~



**TAGLIATA DI PETTO
DI POLLO ARROSTO**
280 g



**-25%
€ 7,76/kg**
a confezione
3,49
~~4,69~~



COSTINE DI SUINO MARINATE
sale e pepe/paprica e rosmarino
450 g



**-15%
€ 13,95/kg**
a confezione
2,79
~~3,29~~



**HAMBURGER
DI FASSONE PIEMONTESE**
2 x 100 g



DA NON PERDERE



a confezione
4,99
€ 22,68/kg



**TAGLIATA
DI BOVINO USA**
220 g



a confezione
3,99
€ 7,67/kg



**SALAMELLA APERTA
SENZA PELLE**
di suino
520 g



a confezione
1,49
€ 8,28/kg



**BURGER
DI SALSICCIA**
180 g



al kg
7,99



**GRIGLIATA
MISTA DI SUINO**
bracirole di lombo, costine, salsiccia,
spiedini sottili e pancetta



**LA TUA SPESA
SEMPRE PIÙ GRANDE
SENZA RINUNCE AL**

**PREZZO
ALDI**

DA ALDI, DOVE SE NO?





SPENDI MENO!



-26%
al pezzo
1,69
~~2,29~~



BONLA
YOGURT
INTERO BIANCO
1kg



-16%
€ 6,32/kg peso sgocc.
a confezione
0,79
~~0,95~~



MILSANI
MOZZARELLA
125 g

-16%
€ 11,97/kg
al pezzo
3,59
~~4,29~~



PRIMS
GRANA PADANO DOP
300 g



-23%
€ 6,45/kg
a confezione
1,29
~~1,69~~



MILSANI
FORMAGGIO FUSO A FETTE
CON GRANA PADANO
200 g



-15%
€ 27,67/kg
a confezione
2,49
~~2,95~~



REGIONE
CHE VAI
PROSCIUTTO
CRUDO DI PARMA DOP
90 g



-23%
€ 8,60/kg
a confezione
1,29
~~1,69~~



Freschi per te
BACON A FETTE
150 g

-33%
€ 4,51/kg
al pezzo
0,79
~~1,19~~



GOOD
Choice
BAGUETTE
burro all'aglio/alle erbe
175 g



-21%
€ 5,45/kg
al pezzo
1,09
~~1,39~~



HUMMUS
classico/picante
200 g



-22%
€ 8,69/kg
a confezione
1,39
~~1,79~~



Just Veg!
BURGER VEGANI
con melanzane e pomodori secchi
160 g



SPENDI MENO!

-33%
€ 3,30/kg
a confezione
0,99
~~1,49~~



Disney

PASTA BIO

- Topolino
 - Principesse
 - Cars
- 300 g



-13%
€ 2,30/kg
a confezione
1,29
~~1,49~~



CRACKER INTEGRALI

560 g

-28%
a confezione
0,49
~~0,69~~



POLENTA PRONTA

1 kg



100% ITALIANO

-26%
€ 9,96/kg
a confezione
2,49
~~3,39~~



BRUSCHETTA DI ALTAMURA

250 g

-33%
€ 4,95/kg
a confezione
0,99
~~1,49~~



GRISSINI ALL'OLIO D'OLIVA

200 g

-23%
€ 4,53/kg
a vasetto
1,29
~~1,69~~



FUNGHI ALLA PIZZAIOLA

285 g

-25%
€ 4,68/kg
a vasetto
0,89
~~1,19~~



PESTO ALLA GENOVESE

con/senz'aglio
190 g

-33%
€ 4,25/kg peso sgocc.
a vasetto
1,19
~~1,79~~



PEPERONI dolci/picanti

600 g

-16%
€ 2,18/kg peso sgocc.
a lattina
0,49
~~0,59~~



FAGIOLI ROSSI

400 g



-15%
€ 2,18/litro
a bottiglia
1,09
~~1,29~~



ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP

500 ml



-31%
€ 1,61/kg
a bottiglia
1,29
~~1,89~~



PASSATA DI POMODORO

800 g

SPENDI MENO!



**-33%
€ 3,30/litro
a flacone
0,99
~~1,49~~**

Le Gusto
SALSE
gusti vari
300 ml

**-25%
€ 2,98/kg
a confezione
1,19
~~1,59~~**

Snack Fun
**POPCORN
DA MICROONDE**
salati/al burro
400 g

**-23%
€ 9,95/kg
a barattolo
1,99
~~2,59~~**

amarøy
**GINSENG
E CAFFÈ SOLUBILE**
da zucchero
200 g

**-13%
€ 8,59/kg
a confezione
2,49
~~2,89~~**

Kinder
PAN E CIOCC
290 g

**-33%
€ 3,97/kg
a confezione
1,19
~~1,79~~**

Grandessa
**STECCHI VANIGLIA
E FRAGOLA**
6 pezzi
300 g

**-26%
a confezione
1,99
~~2,69~~**

**NATURE'S
GOLD**
MIX DI VERDURE
1 kg

**-28%
€ 9,53/kg
a confezione
4,29
~~5,99~~**

BLU MARES
SEPPIOLINE
450 g

**-15%
€ 2,73/litro
a bottiglia
1,09
~~1,29~~**

ichnusa
BIRRA
non filtrata
5% Vol.
400 ml

**-22%
€ 4,65/litro
a bottiglia
3,49
~~4,49~~**

**SASSO AL VENTO®
PRIMITIVO DI
MANDURIA DOC**
750 ml

**-14%
€ 2,39/litro
a bottiglia
1,79
~~2,09~~**

SANROMIDIO
**ROSATO
VENETO IGT
FRIZZANTE**
750 ml



DA LUNEDÌ 29.05



DA ALDI, DOVE SE NO?

ALDI, con la marca Regione Che Vai, ti accompagna in un viaggio attraverso il variegato panorama gastronomico italiano. Dal gusto affumicato dello speck Alto Adige, alla freschezza della burratina, passando per il sapore unico dei cantuccini toscani, ognuno avrà la possibilità di gustare un autentico angolo d'Italia.



PATÉ OLIVE TAGGIASCHE
180 g

-250%

€ 8,28/kg

a vasetto

1,49

1,99



-230%

€ 6,42/kg

a confezione

1,99

2,59



SORBETTO
arancia ovale di Calabria/
limone di Sicilia
310 g



una marca in esclusiva da ALDI

al kg

13,99



**CACIOCAVALLO
SILANO DOP**



a confezione

3,49

€ 19,39/kg



**PORCHETTA DI
ARICCIA IGP**

180 g



a vasetto

1,99

€ 6,86/kg



SUGO CON OLIVE TAGGIASCHE
290 g

100%
ITALIANO

al kg
8,99



REGIONE
CHE VAI

RICOTTA STAGIONATA OVINA



100% latte
ITALIANO

a confezione
0,99

€ 1,98/kg



REGIONE
CHE VAI

CAVATELLI/SCIALATIELLI
500 g



a confezione
1,19

€ 7,44/kg

REGIONE
CHE VAI

**CUSCINETTI
CROCCANTI
SARDI**

- classico
- rosmarino
- integrale



al pezzo
2,99

€ 19,93/kg



REGIONE
CHE VAI

**SALSICCIA DI
CALABRIA DOP**
150 g



100% carne
ITALIANA

al pezzo
2,49

€ 12,45/kg



REGIONE
CHE VAI

'NDUJA DI SPILINGA
200 g

a confezione
3,49

€ 6,98/kg



REGIONE
CHE VAI

PANE CARASAU
500 g



a vasetto
2,49

€ 8,89/kg



REGIONE
CHE VAI

ZUCCHINE ALLA SCAPECE
in olio di semi di girasole
280 g

a vasetto
1,69

€ 9,66/kg



REGIONE
CHE VAI

**OLIVE DI RIVIERA
DENOCCIOLATE**
175 g

a vasetto
2,49

€ 13,83/kg



REGIONE
CHE VAI

SUGO ALLA NORCINA
180 g



100%
ITALIANO

a vasetto
2,99

€ 16,61/kg



REGIONE
CHE VAI

CREMA DI 'NDUJA
180 g

UNA SPESA
BUONA PER TE E
PER L'AMBIENTE:
SCEGLI IL BIO

AL **PREZZO
ALDI**

DA ALDI,
DOVE SE NO?



a confezione

2,39

€ 13,28/kg



**SEITAN/
TEMPEH BIO**

180 g



a confezione

1,99

€ 13,27/kg



**OLIVE BIO
IN BUSTA**

marinatura con erbe
aromatiche
150 g



a lattina

1,49

€ 3,73/litro



**LATTE DI
COCCO BIO**

400 ml



a confezione

2,99

€ 5,98/9,97/kg



FRUTTA ESSICCATA BIO

uva sultanina/mirtilli rossi
500/300 g



a bottiglia

4,99

€ 19,96/litro



SCIROPPO D'ACERO BIO

250 ml



-30%

€ 2,30/kg

a confezione

0,69

~~0,99~~



FARRO BIO

300 g



100%
ITALIANO



-10%

€ 5,93/kg

a confezione

0,89

~~0,99~~



**GALLETTE
DI RISO BIO**

150 g





**GUSTA IL TUO
APERITIVO
AL
PREZZO
ALDI**

**DA ALDI,
DOVE SE NO?**



a confezione

1,99

€ 19,90/kg



**MAZZANCOLLE
CON SALSA**

gusti vari
100 g



a confezione

1,79

€ 10,78/kg



STIRACCHE

166 g



a confezione

1,29

€ 10,75/kg



**PATATINE
MEDITERRANEE**

120 g



a confezione

1,79

€ 9,94/11,19/kg



**KINGSIZE
STICKS**

180/160 g

Prodotto non disponibile



a vasetto

2,99

€ 9,97/kg



SALSA DIP MESSICANA

300 g



a confezione

1,99

€ 7,11/kg
peso sgocc.

MACEDONIA DI FRUTTA

4 x 120 g



a confezione

2,69

€ 7,91/kg



HAPPY MIX

340 g



a lattina

0,45

€ 1,36/litro



SEVEN UP

330 ml



a bottiglia

0,99

€ 3,00/litro

**NASTRO
AZZURRO.**

BIRRA

4,2 % Vol.
330 ml



a bottiglia

1,99

€ 2,65/litro

RAVINI

**HUGO
BLUE**

6,9 % Vol.
750 ml



a bottiglia

5,99

€ 7,99/litro

**TIZIANO
BELLINI**

5,0 % Vol.
750 ml



DA LUNEDÌ 29.05

WOW AL

PREZZO ALDI

al pezzo

2,79

€ 15,50/kg



SOIGNON

TRONCHETTO DI CAPRA STAGIONATO

180 g

al pezzo

0,99

€ 6,60/kg



YOMO
YOGURT GRECO ALLA FRUTTA DELTA

0% grassi
gusti vari
150 g



al pezzo

0,89

€ 11,87/kg



Pan di Di

TRECCINA DI SFOGLIA
con albicocche del Vesuvio
75 g

a confezione

1,49

€ 4,66/kg



Forno

MINI SALTIMBOCCA
320 g

a confezione

2,19



FARFALLE
1 kg

a confezione

4,99

€ 13,86/kg



RIO mare

TONNO PESCATO A CANNA
all'olio di oliva
3 x 120 g

a confezione

2,29

€ 7,63/kg



Pagnan

CARCIOFI TRIFOLATI
300 g

a confezione

2,29

€ 8,33/kg



Wasa

ORIGINAL
275 g

a confezione

2,69

€ 8,73/kg



MISURA

CORNETTI FIBREXTRA INTEGRALI ARANCIONI E VIOLA
308 g

a confezione

1,69

€ 8,45/kg



GRISBÌ
cioccolato/nocciola
200 g

a vasetto

2,69

€ 7,47/kg



AGRISCILIA

CONFETTURE SICILIANE

- confettura extra fichidindia dell'Etna DOP
- confettura extra pesca bivona IGP
- confettura extra pera coscia dell'Etna 360 g

WOW AL PREZZO ALDI



a vasetto

4,29

€ 10,73/kg



MIELE DI CASTAGNO
400 g

a confezione

2,89



TWININGS
SUPERGOOD
gusti vari
20 bustine

a confezione

3,79

€ 7,58/kg



KIMBO
CAFFÈ AROMA ITALIANO
2 x 250 g

a confezione

3,99

€ 13,85/kg



ALGIDA
CORNETTO MINI
classico/caramello
8 pezzi
288 g



a confezione

3,19

€ 7,33/kg



ITALPIZZA
LA NUMERO UNO
PIZZA MARGHERITA
435 g



a confezione

1,99

€ 9,48/10,36/kg



Leone
PEPPA PIG/PAW PATROL
ICE CREAM
6 pezzi
210/192 g



al pacco

1,69

€ 0,28/litro



SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE
6 x 1 l

a bottiglia

3,49

€ 4,65/litro



RIESLING
SPUMANTE BRUT
750 ml



a bottiglia

3,49

€ 4,65/litro



VERMENTINO
TERRE SICILIANE
IGT
750 ml





al pezzo
4,99

€ 19,96/litro



equilibra
RISPETTA LA TUA NATURA

OLIO CORPO ALLA MANDORLA
senza profumazione aggiunta
250 ml

al pezzo
6,99

€ 11,65/kg



equilibra
RISPETTA LA TUA NATURA

SCRUB SALINO CORPO
con sali marini
600 g

**-24%
0**
€ 6,78/litro
al pezzo
3,39
~~4,49~~



LISTERINE
COLLUTORIO
fresh burst/cool mint
500 ml

a confezione
2,49



TANDiL

SPUGNA MAGICA
elimina sporco e macchie
da diverse superfici senza
necessità di ulteriori detersivi
6 pezzi



a confezione
1,49



TANDiL

SACCHETTI GELO CON ZIP
20/15 pezzi
1/3 l

**-13%
0**
€ 1,06/litro
al pezzo
3,19
~~3,69~~



TANDiL

DETERSIVO
LIQUIDO MARSIGLIA
46 lavaggi
3 l

al pezzo
6,49

€ 64,90/litro



Autan

TROPICAL INSETTO
REPELENTE
100 ml

al pezzo
0,79



Casachiana

DEODORANTE PER
LAVASTOVIGLIE
60 lavaggi
1 pezzo

**-28%
0**
a confezione
1,49
~~2,09~~



TANDiL

VASCHETTE IN
ALLUMINIO CON
COPERCHIO
mono, 4, 6 porzioni
12/6/3 pezzi

al pezzo
1,19

€ 8,50/kg



FELCE
AZZURRA

GEL
ASSORBIDODORI
disponibile in diverse varianti
140 g

**-33%
0**
€ 19,80/kg
a confezione
0,99
~~1,49~~



Shah

SNACK PER GATTI
• salmone e trota
• agnello e tacchino
• pollame e fegato
10 x 5 g



-20%

al pezzo
79,99
99,99



€ 20/40V
Li-Ion-Akku
GARANZIA 3 ANNI

FERREX®
TOSAERBA A
BATTERIA, 34 CM

-16%

al pezzo
14,99
17,99

belavi

OMBRELLONE **GARANZIA 3 ANNI**

-30%

al pezzo
69,99
99,99

belavi

**TENDA PARASOLE
LATERALE** **GARANZIA 3 ANNI**

-20%

al pezzo
19,99
24,99

belavi

SEDIA IMPILABILE



-30%

al pezzo
29,99
39,99

belavi

**TAVOLINO
CONTENTORE GIARDINO**



IMPERDIBILI di STAGIONE

-20%

al pezzo
39,99
49,99



ADVENTURIDGE®
TAVOLO PIEGHEVOLE



-25%

al pezzo
29,99
39,99

belavi

**TAVOLINO IN
ALLUMINIO**

GARANZIA 3 ANNI



-20%

al pezzo
39,99
49,99

FERREX®
TAGLIASIEPI
A BATTERIA,
20 V/40 V



€ 20V
Li-Ion-Akku

€ 20/40V
Li-Ion-Akku

GARANZIA 3 ANNI

-16%

al pezzo
99,99
119,00

Enders®
**BARBECUE
A CARBONELLA**



GARANZIA 3 ANNI

-20%

al pezzo
119,00
149,00

Enders®
**BARBECUE A GAS
SAN DIEGO EVO 2**



GARANZIA 3 ANNI

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**



al pezzo

29,99

EASY HOME

LAVAVETRI A BATTERIA

capacità del serbatoio: ca. 200 ml

GARANZIA 3 ANNI



al pezzo

7,99



EASY HOME

BACINELLA/ SECCHIO PIEGHEVOLE

a scelta tra:

- **cesta per bucato:** capienza ca. 17 l
- **secchio:** capienza 10 l

OCCASIONE BOOM

al pezzo

24,99



EASY HOME

PULITORE A VAPORE PORTATILE

- tasto di attivazione del vapore con blocco di sicurezza
- capacità del serbatoio: ca. 250 ml
- potenza: ca. 1050 W

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo/al set

14,99



EASY HOME

SCAFFALE/SET DI CESTINI EFFETTO RATTAN

a scelta tra:

- scaffale
- set di cestini, 3 pezzi
- set di cestini, 4 pezzi

al pezzo

9,99



EASY HOME

BILANCIA DIAGNOSTICA

- per analizzare la massa grassa, liquida e muscolare secondo la B.I.A.
- misurazione del peso fino a max. 180 kg
- indicazione del fabbisogno calorico

GARANZIA 3 ANNI

ACCESSORI PER LA CASA AL

PREZZO ALDI

al pezzo

5,99

EASY HOME

COPRIASSE DA STIRO

- con imbottitura in schiuma
- assorbimento ottimale dei liquidi
- dimensioni: **standard** 130 x 48 cm o **XXL** 132 x 55 cm

al pezzo/a conf.

2,99

EASY HOME

SACCHETTI PER SOTTOVUOTO

a scelta tra:

- confezione singola, misure 120 x 90 cm
- confezione doppia, misure 100 x 60 cm



al set

2,99



CROFTON

SET DI STRUMENTI DI MISURAZIONE DA CUCINA

- impilabili
- adatti a liquidi e solidi
- lavabili in lavastoviglie

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

a confezione

5,99

alive
**T-SHIRT
 PER BAMBINI,
 2 PEZZI**
 taglie: 122-152



a confezione

4,99

mpidimpi
**T-SHIRT PER
 BAMBINI, 2 PEZZI**
 taglie: 92-116



a confezione

4,99

mpidimpi
**PANTALONCINI IN JERSEY
 PER BAMBINI, 3 PEZZI**
 taglie: 92-116



a confezione

4,99

mpidimpi
**LEGGINS PER
 BAMBINI, 2 PEZZI**
 taglie: 92-116



a confezione

6,99

mpidimpi
**PANTALONCINI ESTIVI
 PER BAMBINI, 2 PEZZI**
 taglie: 92-116



a confezione

1,99

alive
**CALZINI CORTI PER BAMBINI
 IN COTONE BIO, 3 PAIA**
 misure: 23-38



al paio

12,99

alive
**SNEAKERS IN
 TELA PER BAMBINI**
 misure: 30-39



al paio

12,99

blue motion
**SNEAKERS IN
 TELA DA DONNA**
 misure: 37-41



al pezzo

6,99

**SHOPPER
 CON MANICI
 IN ALLUMINIO**
 con ampio scomparto principale
 e pratiche tasche interne



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



DA LUNEDÌ 29.05

al set

14,99



SET DA BOXE PER BAMBINI

- set composto da: guantoni, punching ball, base di appoggio, palo e pompa
- regolabile in altezza da 78 a 120 cm
- per bambini a partire da 6 anni



al pezzo/al set

5,99



ARTICOLI FITNESS PER BAMBINI

- palla per saltare, Ø 45 cm (per bambini di 3-6 anni)
- palla per saltare, Ø 60 cm (per bambini a partire da 6 anni)
- corda per saltare (con contatore) e set di elastici



PER I PICCOLI AL

PREZZO ALDI

al pezzo

9,99



SPIDERMAN FORD GT

- in scala 1:32
- con parti apribili

al pezzo

9,99



SET DI ACCESSORI PER CUCINA GIOCATTOLO

- a scelta tra tanti accessori giocattolo
- dai 2 anni in su



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

a confezione

14,99

ZURU COSTRUZIONI

- 253 pezzi
- dai 3 anni in su



a confezione

8,99



COLORI ACRILICI/ PASTE A EFFETTO

- colori acrilici: 8 tubetti da 100 ml
- paste a effetto: 6 tubetti da 75 ml

al pezzo

7,99

MATTEL

BARBIE BEACH

assortite



al pezzo

3,99



LE CARTE DEI BAMBINI

assortite

al pezzo

4,99



CAROTINA BABY

- tanti giochi per l'apprendimento di base
- dai 12 mesi in su

al pezzo

7,99

LISCIANI

BARBIE BE A STAR

- un kit make up per creare tanti look diversi
- vari accessori inclusi



al pezzo
7,99

Bestway
VEICOLI
GONFIABILI
diverse varianti disponibili



al pezzo
12,99

OCCASIONE
BOOM

ADVENTURIDGE
POMPA ELETTRICA
a scelta tra due modelli:
• 230 V
• 12 V

GARANZIA
3 ANNI



al pezzo
8,99

Bestway
MATERASSINO/
POLTRONA
GONFIABILE
• materassino gonfiabile:
177 x 63 x 16 cm (L x l x h)
• poltrona gonfiabile:
84 x 84 x 23 cm (L x l x h)
• portata massima per
entrambi: 90 kg



al pezzo
12,99

Crane
TAPPETINI AD
ACQUA ASSORTITI



DIVERTIMENTO ASSICURATO AL

PREZZO
ALDI

al set
14,99

TOY
LINO
GIOCHI
DA SPIAGGIA

- con accessori, a scelta tra annaffiatoio e mulino
- dai 12 mesi in su



al pezzo
14,99

TOY
LINO
VEICOLO
GIOCATTOLO XL

- lunghezza: 40-80 cm a seconda del modello
- dai 18 mesi in su



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
4,99



rapidimp

**COSTUME DA BAGNO
PER BAMBINI**
taglie: 98-128

al pezzo
5,99



COSTUME DA BAGNO
taglie: 98-128



al pezzo
2,99

**Toy
LINO**



MINI PISTOLA AD ACQUA
lunghezza ca. 33 cm, copertura: 6 m

al pezzo
7,99

crane

**COSTUME DA
BAGNO PER UOMO**
taglie: 44-58



al pezzo
12,99

My Living Style

TELO MARE
con frange, retro in morbida
spugna, dimensioni:
100 x 180 cm



60°

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100

Geprüft auf Schadstoffe.
Testet substanzlos nachweis.
Testiert per substance nocive.
Prüfung nach ISO 17094.
Für alle Anwendungszwecke.
www.oeko-tex.com/standard100

al pezzo/al set
7,99

**Toy
LINO**



PISTOLE AD ACQUA

- a scelta tra 3 modelli disponibili: **Typhoon Thunder, Bottle Tornado e Stealth Soaker** (confezione doppia)
- dai 4 anni in su

al pezzo
6,99

SHOPPER XXL

- spazioso scomparto principale
- tasca munita di zip sul lato anteriore
- tasca interna per il cellulare
- dimensioni: 63 x 46 x 16 cm (l x h x p)



al pezzo
6,99

crane

PALLONE IN NEOPRENE

- copertura in neoprene impermeabile e ad asciugatura rapida
- elevata resistenza alla luce
- 3 diverse dimensioni



al pezzo/al set
5,99

crane

GIOCHI ACQUATICI

- set di animali
- set da velcro ball
- set da splash ball
- set di anelli da lancio
- twist frisbee



al set
12,99

crane

**SET DA GIOCO
PER BAMBINI**

- set da basket
- set da badminton
- set da calcio



al pezzo
12,99

belavi

ASTA DECORATIVA DA TAVOLO

- fissaggio con morsetti a vite
- per ambienti interni ed esterni
- allungabile da 1,4 a max. 2,5 m
- altezza dalla base del tavolo: ca. 98 cm

TANTE IDEE PER IL TUO GIARDINO AL

PREZZO ALDI

al pezzo
14,99

belavi

MINI FIORIERA RIALZATA

- resistente al gelo e agli agenti atmosferici
- capienza massima: ca. 20 l
- dimensioni: ca. 60 x 27 x 45 cm (L x l x h)



GARANZIA 3 ANNI

COLORI DISPONIBILI



al pezzo
12,99

belavi

VASO PER PIANTE IN PLASTICA, PICCOLO

a scelta tra:

- **modello rotondo:** Ø 39,5 cm, altezza 31 cm, capienza ca. 24-25,5 l
- **modello quadrato:** dimensioni 39,5 x 39,5 x 42 cm (L x l x h), capienza variabile ca. 40 - 43 l



al vaso
11,99

BONSAI FICUS GINSENG

in vaso da 20 cm



al vaso
5,99

OLEANDRO

in vaso da 17 cm, diversi colori disponibili come rosa, rosso o bianco



al vaso
2,99

BEGONIA

in vaso da 14 cm, diversi colori disponibili



al pezzo
19,99



belavi

VASO PER PIANTE IN PLASTICA GRANDE

a scelta tra:

- **modello rotondo:** Ø 39 cm, altezza 60 cm, capienza 47 l
- **modello quadrato:** dimensioni 39 x 39 x 60 cm (L x l x h), capienza 63 l



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo
4,99



GARDENLINE

TELO PACCIAMANTE

in tessuto retinato di polipropilene sagomabile su misura, dimensioni: 5 x 2 m o 10 x 1 m

-20%

al pezzo
39,99
~~49,99~~



Einhell TAGLIASIEPI ELETTRICO

- 600 W
 - lunghezza della lama: 69 cm
 - spessore massimo di taglio: 15 mm
 - peso: ca. 3,5 kg
- non adatto all'uso professionale

**GARANZIA
2 ANNI**

al pezzo
14,99



watson's JEANS DA UOMO

taglie: 48-56

a confezione
3,99



GARDENLINE

GUANTI PER IL GIARDINAGGIO, 2 PAIA

Sensitive Touch, misure: 7-10

-23%

al pezzo
9,99
~~12,99~~



belavi

SET DI CUSCINI PREMIUM, 2 PEZZI

- fodera in cotone e poliestere
- dimensioni: 45 x 48 x 5,5 cm (L x l x h)



al pezzo
24,99



GARDENLINE

CENTRALINA PER L'IRRIGAZIONE

- a scelta tra:
- centralina con 2 uscite
 - centralina con sensore pioggia

**GARANZIA
3 ANNI**

-14%

al pezzo
29,99
~~34,99~~



GARDENLINE

SISTEMA DI IRRIGAZIONE AUTOMATICO

- 3 diversi erogatori con 12 attacchi differenti
- incluso contenitore per l'acqua con capacità di circa 9 l

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
12,99



casalux LAMPADA LED

con funzione di cambio di colore

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
1,49



LIGHTWAY RIFLETTORE A LED

a scelta tra diversi modelli



**GARANZIA
3 ANNI**

a confezione
24,99



GARDENLINE

PIASTRELLE IN LEGNO

- in legno d'acacia trattato con olio
- dimensioni: 30 x 30 x 2,4 cm (10 piastrelle a confezione, per una superficie totale di 0,9 m²)



**GARANZIA
3 ANNI**

Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® M001545

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

VENERDÌ 02.06 – DOMENICA 04.06

WEEKEND -50% BOOM

FINO AL



**-28%
€ 19,96/kg**
a confezione
4,99
~~6,99~~

FILETTO DI SALMONE MARINATO
gusti vari
250 g



**-38%
€ 1,70/kg**
a confezione
0,85
~~1,39~~

CRÈME DESSERT
vaniglia/cioccolato
4 x 125 g



**-42%
al pezzo
34,99**
~~59,99~~



FERREX® IDROPULTRICE A BATTERIA, 20 V

- 22 bar
- 160 l/ora
- con spazzola e tubo flessibile ad alta pressione

MAX 20V Li-Ion-Akku

MAX 20/40V Li-Ion-Akku

GARANZIA 3 ANNI

**-30%
€ 15,44/kg**
a confezione
1,39
~~1,99~~

SPECK ALTO ADIGE IGP
90 g

**-50%
€ 2,45/kg**
a confezione
0,49
~~0,99~~

INSALATA MISTA 200 G
100% ITALIANO

**-50%
€ 6,45/kg**
a confezione
1,29
~~2,59~~

MIX DI FRUTTA SECCA
200 g

**-20%
al pezzo
19,99**
~~24,99~~

WORKZONE®



SCALA A 2 GRADINI

- con meccanismo di sicurezza
- gradini con superficie antiscivolo
- portata massima: 150 kg

GARANZIA 3 ANNI

**-21%
€ 3,45/kg**
a confezione
2,59
~~3,29~~

ORO SAIWA
750 g

**-21%
a bottiglia
1,79**
~~2,29~~

OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
1 l

**-22%
al pezzo
99,99**
~~129,00~~

belavi

TAVOLO DA GIARDINO IN ALLUMINIO

- piano del tavolo in legno di eucalipto o polistirene
- dimensioni: 150 x 90 x 74 cm

GARANZIA 3 ANNI



Il marchio della gestione forestale responsabile FSC® N001046

**-38%
€ 2,63/kg**
a confezione
0,79
~~1,29~~

PIADINA INTEGRALE
300 g

**-52%
€ 2,38/litro**
a confezione
1,19
~~2,49~~

TANDIL CURA LAVATRICE
2 x 250 ml

SUPER OFFERTE

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi" e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione "Portale Garanzia". Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito "Garanzia legale per il consumatore".



Non gettare a terra